
ZARZĄDZENIE Nr 30/2007
Wójta Gminy Gniewino

z dnia 22 marca 2007 roku

w sprawie: ustalenia wysokości stawek usług świadczonych przez obiekt „Trzy 
Korony” w Gniewinie.

Na podstawie  art.  4  ustawy z dnia  20 grudnia  1996 r.  o  gospodarce komunalnej
(jt. Dz. U. z 1997 r. Nr 9, poz. 43 ze zmianami) oraz Uchwały Rady Gminy Gniewino 
nr  VI/68/2007  z  dnia  23  lutego  2007r.  w  sprawie  upoważnienia  Wójta  Gminy 
Gniewino  do  ustalania  cen  za  korzystanie  z  usług  świadczonych  w  obiektach 
użyteczności publicznej.

Wójt Gminy Gniewino zarządza co następuje:

§1

Ustala się stawki za usługi świadczone przez obiekt „Trzy Korony” w Gniewinie, w następujących 
wysokościach:

1. wynajem dla organizacji uczty weselnej 1.500,00 zł 
2. pozostałe opcje wynajmu wg poniższej tabeli:

do 50 osób 50-100 100-150 150-200 200-250 pow. 250
do 1 godz. 100 150 200 250 300 400

2 godz. 110 160 210 260 310 450
3 godz. 120 170 220 270 320 500
4 godz. 130 180 230 280 330 550
5 godz. 140 190 240 290 340 600
6 godz. 150 200 250 300 350 700

pow. 6 godz. 200 500 800 1.000 1.500 2.000

3.  wynajem  dla  organizacji  imprez  promocyjnych  Urzędu  Gminy  Gniewino  oraz  organizacji  
i stowarzyszeń gminnych ceny określone w pkt. 2 pomniejszone o 50%.

§2

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


	3. wynajem dla organizacji imprez promocyjnych Urzędu Gminy Gniewino oraz organizacji 
i stowarzyszeń gminnych ceny określone w pkt. 2 pomniejszone o 50%.
	§2

